
     
  
 

 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Mainiokoti Hortensia 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.7.-30.9.2025 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Asukaskirjaamisjärjestelmässä tehtävienhallinnan käyttöönotto on sujunut hyvin ja sitä olemme 
kehittäneet vastaamaan asukkaiden tarpeita. 
 
Mainiokoti Hortensiaan perustetun ohjausryhmän toiminnan avulla olemme saaneet kehitettäviä 
asioita eteenpäin ja laadittua yhteisiä suunnitelmia, jotka jalkautetaan koko työryhmälle. 
Ohjausryhmään kuuluvat yksikönjohtaja, tiimivastaava, lääkehoitovastaava, RAI-vastaava, 
kirjaamisvastaava, saattohoitovastaava, hygieniavastaava ja laitevastaava. 
 
Kirjaaminen on ollut kehittämiskohteenamme keväästä alkaen ja tämä työ jatkuu edelleen. 
 
Rajoitustoimenpiteitä ja niiden käytön perusteluita arvioidaan viikoittain, mm. hygieniahaalareiden 
käytön tarpeellisuutta arvioidaan säännöllisesti. Näin olemme saaneet osan haalareista pois 
käytöstä.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Lääkepoikkeaman johdosta olemme yhdessä työyhteisön kanssa käyneet lääkehoitosuunnitelman 
toteuttamista läpi.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Läheiset ovat toivoneet läheisten iltapäivää, jossa paikalla olisi palvelujohtaja. Tällainen 
järjestetään 17.10.2025. Läheisiltä tullut palautetta, että geriatrisia tuoleja on liian vähän, hankittu 
geriatrinen tuoli sekä muita apuvälineitä yksikköön. 
 
Läheisiltä tullut positiivista palautetta asukkaiden hoidosta. Mainiokoti Hortensiaan on aina kiva 
tulla, kun otetaan lämpimästi vastaan ja ollaan hyvin auttavaisia sekä tukea antavia.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Lääkehoidon omavalvontakäynti tehty 30.7.2025 ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
valvontakäynti toteutettiin kahdessa erässä 9.9 ja 30.9.2025. Kehittämiskohteiksi sovittiin mm. 
lääkehoitosuunnitelman sähköinen lukukuittaus ja lääkehuollon sähköisen perehdytysohjelman 
käyttöönoton. 
 
 


